[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria Competente, que realize o recolhimento de entulhos depositados na Rua Constantino Abreu Araujo (Antiga 03) nas proximidades do número 261 no bairro Pq. Yolanda, Região do Matão em Sumaré.

Esta indicação justifica-se tendo em vista que o referido local, tem recebido diversos descartes de restos de construção, poda e lixos, que tem causado inúmeros transtornos para a comunidade local.

Sala das Sessões, 26 de março de 2021.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagdo N° 2666/2021 - PROTOCOLO 3116/2021 - 26/03/2021 16:47